1

PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FACCREI

EDITAL 17/2020

A Direção Acadêmica da Faculdade Cristo Rei de Cornélio Procópio, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o RESULTADO DA ENTREVISTA DE
CONHECIMENTOS e a CLASSIFICAÇÃO dos estudantes que concorreram ao Edital n.
08/2020 do Processo seletivo para ingresso como estudante orientando de Iniciação
Científica, conforme quadro a seguir:

1 NOTA DA ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO

CURSO(S) PROFESSOR
ORIENTADOR

CANDIDATO NOTA DA
ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO

Enfermagem
Tatiane
Fagundes

Gabriel dos Reis
6,0 Não

classificado

Isabella do
Nascimento Silva

7,0 1º

Direito
Cyro José J.
Silva

Henrique Lima
8,5 1º

Lucas Ferraz
7,0 3º

Raynara Eduarda S.
N. de Oliveira

8,0 2º

Administração
Denise da S.
de Oliveira

Bruno Fernandes
dos Santos

6,5 Não
classificado

João Paulo
Gonçalves Peloso

6,0 Não
classificado

A interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Seleção de estudantes de
Iniciação Científica da FACCREI deve ser protocolada, conforme consta no Edital
08/2020, até as 20 horas do dia 05/03/2020. Para pedido de recurso o candidato
deverá preencher o Formulário para interposição de recurso contra o Resultado
Preliminar da Seleção de estudantes de Iniciação Científica da FACCREI
(conforme modelo Anexo 01 deste Edital), e entregá-lo na Coordenadoria do DEPE.

O Resultado Final dos estudantes selecionados, bem como as informações para
ingresso efetivo como Monitor ocorrerá no dia 06/03/2019, em Edital específico.

Cornélio Procópio, 04 de março de 2020.

Prof.ª Cristiane Fernandes

Diretora Acadêmica

2

Formulário para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da

Seleção de estudantes de Iniciação Científica da FACCREI

RECURSO CONTRA RESULTADO RELATIVO AO EDITAL

Nº..........................., realizado pela ............................................................. da

Faculdade Cristo Rei - FACCREI

Eu, ............................................................................................, portador do

documento de identidade nº................., apresento recurso junto ao

......................................... (completar com o nome do departamento) contra resultado do edital

nº.........

A decisão objeto de contestação

é......................................................................................................................................

(explicitar a decisão que está contestando). Os argumentos com os quais contesto a referida

decisão são: .......................................................................................................

........................................................................................................................................

...................................................................................................................................

Para fundamentar essa contestação, encaminho anexos os seguintes documentos:

........................................................................................................................................

........................................................................................................................................

           Cornélio Procópio,......de......................de 2020.

         ...................................................
 Assinatura do(a) candidato(a) a orientando(a) de Iniciação Científica